Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu svůj podíl na pozemku uvedeném 

v článku I. této smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tento podíl 
na pozemku kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 
14.000 Kč (slovy: čtrnácttisíckorun českých). 

2. Převáděný podíl na pozemku byl popsán a oceněn znaleckým posudkem č. 2241/2021, 

který vyhotovila Ing. Lucie Janíčková – znalec, Mutěnická 8, 628 00 Brno dne 6. 5. 2021. 

3.  Předmětný podíl na pozemku uvedený v článku I. této smlouvy je vykupován za účelem